

WINTERNATIONAL HOLDING ApS

Mølletoften 26
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Steen Winter Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WINTERNATIONAL HOLDING ApS Mølletofte 26 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 30814940 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Strandvejen 80 2900 Hellerup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og andre kapitalandele samt udlejningsejendomme.

Selskabet fungerer som holdingselskab for VeinCareClinic ApS og Orto4800 ApS, der er ejet 100% samt WJS Holding ApS, der er ejet 50%.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 950 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.521 tkr.

Ultimo regnskabsåret er erhvervet en udlejningsejendom.

Denne er pr. 1/1 2017 fuldt udlejet.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-84.859	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-84.859	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.145.597	89.162
Andre finansielle indtægter		28	2.957
Øvrige finansielle omkostninger		-110.880	-31.210
Ordinært resultat før skat		949.884	58.409
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		949.884	58.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.145.597	89.162
Overført resultat		-295.713	-130.753
I alt		949.884	58.409

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		836.120	0
Materielle anlægsaktiver i alt		836.120	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		755.019	638.785
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.786.963	757.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.541.982	1.396.385
Anlægsaktiver i alt		3.378.102	1.396.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.061	50.000
Tilgodehavende skat		18.363	0
Tilgodehavender i alt		360.424	50.000
Likvide beholdninger		131.243	137.193
Omsætningsaktiver i alt		491.667	187.193
Aktiver i alt		3.869.769	1.583.578

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.255.632	110.035
Overført resultat		40.546	336.259
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.521.178	671.294
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		304.131	0
Skyldig selskabsskat		363	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.974.597	909.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.348.591	912.284
Gældsforpligtelser i alt		2.348.591	912.284
Passiver i alt		3.869.769	1.583.578

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	VeinCareClinic ApS kr.	WJS Holding ApS kr.	Orto4800 ApS kr.
Kostpris 1. januar	128.750	757.600	400.000
Tilgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 31. december	128.750	757.600	400.000
Værdireguleringer 1. januar	110.035	0	0
Resultat i datterselskab	68.839	1.029.363	47.395
Afsat som tilgodehavende udbytte	0	0	0
Værdireguleringer 31. december	178.874	1.029.363	47.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december	307.624	1.786.963	447.395

Kapitalandele specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme og ejerandel
WeinCareClinic ApS	København	125.000	100%
WSJ Holding ApS	Gentofte	100.000	50%
Orto4800 ApS	Kgs. Lyngby	50.000	100%

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, jævnfør årsregnskabslovens § 110.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.